
1

枣庄市体育运动学校2023年远动员和教练员服装
采购

磋商报告

2023年12月19日



2

一、项目基本情况

1、项目编号：SDGP370400000202302000414

项目名称：枣庄市体育运动学校2023年远动员和教练员服装采购

2、采购方式：竞争性磋商

3、预算金额：16万元 ；

4、最高限价：16万元

5、招标公告发布与投标文件递交情况：本项目招标公告于 2023 年 12 月 5 日在山东省政府采

购网、枣庄市公共资源交易网发布。

6、开标时间：2023 年 12 月 19 日 9 时 30 分（北京时间）

开标地点：枣庄市民中心北 2区枣庄市公共资源交易中心第二开标室。

二、磋商小组：张英姿、杨洪玲、秦阳

三、评标标准：综合评分法

四、废标情况：无

五、评分明细表

评标委员会

供应商名称
最终报价（元）

是否享受政策

性优惠
总分平均分 排序

枣庄卓越体育器材有限公司 157832 无 77.2 1

枣庄志德综合商贸有限公司 158000 无 60.37 2

山东涞可哆商贸有限公司 159267 无 59.7 3



3

六、成交人名单

评标委员会

供应商名称
最终报价（元） 是否享受政策性优惠

枣庄卓越体育器材有限公司 157832 无

评审专家签字：

2023 年 12 月 19 日


